
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 18 июня  2024 год                                                                                  № 49

Об  отмене  постановления  администрации
Краснокоротковского сельского поселения  № 26 от 25.03.2024г. 

      Во исполнение протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской
области № 7-37-2024 от 14.06.2024г, руководствуясь Уставом Краснокоротовского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области, администрация Краснокоротковского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т:
   
 1.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации
Краснокоротковского   сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области от  25  марта  2024г.   №  26  «Об  утверждении
Инструкции  «О  мерах  пожарной  безопасности  на  земельных  участках  для
индивидуального  жилищного  строительства  и  ведения  личного  подсобного
хозяйства».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
     

Глава Краснокоротковского 
сельского поселения                                                                    Т.Ю.Литвинова   


	Во исполнение протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской области № 7-37-2024 от 14.06.2024г, руководствуясь Уставом Краснокоротовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснокоротковского сельского поселения

